

**«Старый Колутон ауылының ЖОББМ» КММ мұғалімдерді қайта даярлау курсының жоспары**

№	АТЖ	Лауазымы	2021-2022ж	2022-2023ж	2023-2024ж
1	Шукеева Г.У.	География	«Мұғалім тәжірибесіндегі зерттеу» ЦПМ		«Жаратылыстану және география мұғалімдерінің пәндік құзыреттерін дамыту»ЦПМ
2	Трощенковская Т.В.	Химия,биология, география		1.«Мұғалім тәжірибесіндегі зерттеу» ЦПМ 2.«Мектептегі химия сабағы:басымдықтар мен жетілдіру стратегиялары» ЦПМ 3.«Биология пәні мұғалімінің кәсіби құзыреттілігін дамыту» Өрлеу	«Развитие предметных компетенций учителей естествознание и географии»ЦПМ
3	Кожаметова А.М.	Ағылшын тілі	1.«Бағалауға арналған тапсырмаларды әзірлеу және сараптау» ЦПМ 2.«Организация учебно воспитательного процесса малокомплектной школы на основе интегративного подхода и междисциплинарного синтеза» Өрлеу		1.«Пәндерді оқытуда цифрлық ресурстарды пайдалану» Өрлеу 2. «Мектептегі ағылшын тілі сабағы:басымдықтар мен жетілдіру стратегиялары»ЦПМ
4	Нурилла Ә.Қ.	Орыс тілі мен әдебиеті	«Организация учебно воспитательного процесса малокомплектной школы на основе интегративного подхода и междисциплинарного синтеза» Өрлеу		
5	Камзина С.М.	Тарих	«Научно-методологические основы преподавания	-	-

			предмета «Самопознание» Өрлеу		
6	Мухтарбекова Д.Е.	Физика		«СІІІ пәндік -тілдік кіріктірілген оқыту -үштілді білім беруді іске асыру әдістемесі» ЦПМ	
7	Искакова К.А.	Бастауыш сынып		«Жаңартылған білім беру бағдарламасы бойынша бастауыш сынып мұғалімдерінің біліктілігін арттыру» Өрлеу	
8	Ридунова М.Я.	Бастауыш сынып			1.«Бастауыш сынып пәндері бойынша бағалауға арналған тапсырмаларды әзірлеу және сараптау» ЦПМ 2.«Мектепте сабақты зерттеу үдерісін ұйымдастыру» ЦПМ 3. «Развитие предметных компетенций учителей начальных классов» ЦПМ
9	Беймагамбетова А.Т.	Бастауыш сынып		«Оқыту тәжірибесін жетілдірудегі мектеп педагогтерінің аналитикалық құзыреттілігі» ЦПМ	
10	Мухамеджанова Н.К.	Қазақ тілі мен әдебиеті		1.«Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімінің кәсіби құзыреттіліктерін дамыту» Өрлеу 2.«Глобальные компетенции» Өрлеу	
11	Баймагамбетова А.Н.	Қазақ тілі мен әдебиеті	-	-	-
12	Жанкулов Б.С.	Тарих	-	-	«Тарих мұғалімдерінің пәндік құзыреттерін дамыту»ЦПМ
13	Омарова М.Б.	Орыс тілі мен әдебиеті	-	-	-

14	Кожаметова Ж.А.	Химия,биология	1.«Химия» пәні бойынша «Бағалауға арналған тапсырмаларды әзірлеу және сараптау» ЦПМ 2.«Химия пәні мұғалімдерінің кәсіби құзыреттіліктерін дамыту» Өрлеу 3.«Жаратылыстану және биология мұғалімдерінің пәндік құзыреттерін дамыту» ЦПМ	1.«Оқушылардың функционалды сапаттылығын дамыту бойынша 8 академиялық сағат көлеміндегі каникулярлық мектепке қатысты» ЦПМ	«Пәндерді оқытуда цифрлық ресурстарды пайдалану» Өрлеу
15	Савченко И.Н.	Психолог,вожатая			«Білім беру ұйымдарында зорлық-зомбылықтың алдын алу» НИГРЧ
16	Алтанбек Бауыржан	Информатика, көркем еңбек	-	-	-
17	Пальников А.Н.	Дене шынықтыру	-	-	-
18	Баймагамбетов Д.Е.	Дене шынықтыру,АӘД			
19	Тайшыбаев Д.К.	Дене шынықтыру			«Дене шынықтыру педагогтарының кәсіби құзыреттілігі мен тәжірибесін жетілдіру» РМҚК
20	Сунгатова М.Ж.	Даярлық топ	«Мектепке дейінгі ұйымның сапасын бағалау негізінде заттық кеңістіктік дамытушы ортасын жобалау»Өрлеу	-	-
21	Кабдулина Ж.С.	Бастауыш сынып	«Изучение сложных тем предметов учебного плана начальной школы» Өрлеу		
22	Алтай Рита	Бастауыш сынып,қазақ тілі мен әдебиеті	-	-	«Қазақ тілінде оқытатын мектептердегі «Қазақ тілі» мен «Қазақ әдебиеті» пәндері мұғалімдерінің пәндік құзыреттерін дамыту»ЦПМ
23	Кабдулин Р.Т.	Дене шынықтыру			«Дене шынықтыру педагогтарының кәсіби

					құзыреттілігі мен тәжірибесін жетілдіру» РМҚК
24	Төребай Жасарбек	Ағылшын тілі		«Совершенствование предметных компетенций учителя английского языка по сложным темам в рамках учебной программы для 5-9 классов» Өрлеу	
25	Кишкентаева Д.О.	ТЮ,орыс тілі мен әдебиеті	«Білім беруді жаңғырту жағдайындағы көшбасшылық және менеджмент» Өрлеу	«Білім беру саласында буллингтың алдын алу» Өрлеу	«Ата-аналарды психологиялық-педагогикалық ағартудың ғылыми-әдістемелік негіздері» АҮДҰИ
26	Тайшыбаева А.Ж.	Бастауыш сынып			«Развитие предметных компетенций по предметам «Математика», «Русский язык», «Литературное чтение» учителей начальных классов» Өрлеу
27	Искакова А.Е.	Бастауыш сынып	1. ҚР орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде қазақ тілінде оқытатын мектептердегі бастауыш сынып пәндері бойынша педагог кадрлардың біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 120 академиялық сағат көлемінде онлайн курсы аяқтады.ЦПМ 2. «Бастауыш білім беру жағдайында 4К моделін жүзеге асырудың психологиялық - педагогикалық аспектілері» Өрлеу		1.«Білім беру ұйымдарында зорлық- зомбылықтың алдын алу» НИГРЧ 2.«Мектеп жасындағы балалардың «4К» дағдысын дамыту және қабілетін диагностикалау әдістемесі» Ел үміті
28	Хамзина А.Е.	Бастауыш сынып			«Бастауыш мектептегі сабақ:басымдықтар және жетілдіру стратегиялары» ЦПМ

29	Жанкулова Ж	Қазақ тілі мен әдебиеті	-	-	-
30	Оспанова Р.С.	Көркем еңбек, психология	-	-	-
31	Егенбердиева А.А.	Математика		«СЛІЛ пәндік -тілдік кіріктірілген оқыту -үштілді білім беруді іске асыру әдістемесі» ЦПМ	
32	Христич М.В.	Даярлық топ	-	-	-
33	Дивнич О.В.	Тарих	-	-	-
34	Ақпанбаев Д.К.	Дене шынықтыру	-	-	-
35	Суйкимбаев Д.С.	Математика			«5-9 сынып математика пәні мұғалімдерінің пәндік құзыреттіліктерін дамыту» Өрлеу
36	Суйкимбаева Л.С.	Информатика	-	-	-